
Statutární město Ostrava

magistrát

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Smlouva

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Kateřinou Sebestovou

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Antonína Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava

zastoupené jednatelem společnosti

Ing. Vladimírem Bláhutou

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 18537

  

  

IČO: 00845451 IČO: 25816977

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25816977

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: Komerční banka, a. 3., Ostrava

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: m Číslo účtu: _

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy
 

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „OZ“).

2. Uzavření této smlouvy není považováno za zadání veřejné zakázky V souladu sust. § 11 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, V platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu

pro případ způsobení újmy V souvislosti svýkonem předmětné smluvní činnosti ve výši 1 mil. Kč,

kterou kdykoliv na požádání předloží V originále zástupci objednatele k nahlédnutí.

6. Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen

„logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení svýrobky a službami, pro něž je chráněna. Město je oprávněno poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

7. Objednatel touto smlouvou poskytuje zhotoviteli bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít pro

účely dle obsahu této smlouvy, vrozsahú územně neomezeném á vrozsahu množstevně a časově

omezeném ve vztahu krozsahú a charakteru užití dle této smlouvy. Zhotovitel oprávnění užít logo

města za uvedeným účelem, V rozsahu dle této smlouvy přijímá.

8. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a vpřípadě, že by se jím

V průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

:
“

OSTRAVA!!!1/8 ,,Aktualizace pasportu zeleně v roce 2021 “



2/8

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

9. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

10. Učelem uzavření smlouvy je zajištění aktualizace programu Správa sídelní zeleně verze 1.2.0 na

základě požadavků městských obvodů a odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy.

čl. II.

Předmět

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajistit aktualizaci dat pasportu zeleně, který je součástí

programu Správa sídelní zeleně verze 1.2.0 na základě dat (změn) vložených do editační vrstvy

tohoto programu správci zeleně městských obvodů Poruba, Moravská Ostrava a Přívoz, Svinov,

Nová Ves, Martinov, Lhotka, Slezská Ostrava, Radvanice a Bartovice, Nová Bělá a Petřkovice

a odborem ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy. Jedná se o zaznamenané změny

u vegetačních a technických prvků, které byly do editační vrstvy pasportu zeleně vyobrazeny jako

bodové, liniové a plošné prvky. V rámci aktualizace dat pasportu zeleně V předmětných městských

obvodech je zhotovitel povinnen zajistit nezbytné úkony spojené s terénním šetřením za účelem

zjištění či ověření skutečného stavu vegetačních a technických prvků na plochách ve vlastnictví

statutárního města Ostravy. Zjištěný aktuální stav zeleně ve výše uvedených městských obvodech

následně zhotovitel zanese do souborů GML, které byly vytvořeny objednatelem funkcí EXPORT

DAT v aplikaci pasportu zeleně statutárního města Ostravy a předány zhotoviteli. Takto

aktualizované GML soubory budou předány V elektronické podobě na CD-ROM objednateli, který

zajistí ve spolupráci s odborem IT služeb a outsourcingu Magistrátu města Ostravy jejich import do

programu Správa sídelní zeleně verze 1.2.0.

V rámci aktualizace pasportu zeleně statutárního města Ostravy V roce 2021 bude provedeno:

. zapracování nových ploch zeleně dle požadavků městských obvodů Poruba, Moravská Ostrava

a Přívoz, Svinov, Martinov, Nová Ves, Lhotka, Slezská Ostrava, Radvanice a Bartovice, Nová Bělá

a Petřkovice,

. aktualizace bodových vegetačních prvků (přírůstky, úbytky) v městských obvodech Poruba,

Moravská Ostrava a Přívoz, Svinov, Nová Ves, Martinov, Lhotka, Slezská Ostrava, Radvanice

a Bartovice a Nová Bělá,

. aktualizace liniových vegetačních prvků (přírůstky, úbytky) v městských obvodech Poruba,

Moravská Ostrava a Přívoz, Svinov, Nová Ves, Lhotka, Slezská Ostrava, Radvanice a Bartovice

a Nová Bělá,

. aktualizace částí základních ploch nacházejících se V městských obvodech obvodů Poruba,

Moravská Ostrava a Přívoz, Svinov, Nová Ves, Martinov, Lhotka, Slezská Ostrava, Radvanice

a Bartovice, Nová Bělá a Petřkovice.

Bližší rozsah díla včetně cenové kalkulace je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Provedená aktualizace pasportu zeleně statutárního města Ostravy dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude

objednateli dodána ve dvou vyhotoveních v elektronické podobě na CD-ROM (s aktualizovanými

soubory GML).

3. Objednatel se zavazuje předmět díla této smlouvy převzít V době předání a po úspěšném importu

aktualizovaných GML souborů do aplikace Správa sídelní zeleně verze 1.2.0. zaplatit za ně zhotoviteli

cenu podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

OSTRAVA„Aktualizace pasportu zeleně v roce 2021 “



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

čl. III.

Doba plnění

1. Provádění díla dle této smlouvy bude započato ihned po nabytí účinnosti této smlouvy a předání dat

v elektronické podobě dle čl. IX. bodu 3 této smlouvy.

2. Dílo dle čl. II této smlouvy bude předáno objednateli nejpozději do 30. 9. 2021. O předání díla bude

objednatelem sepsán „Protokol o předání dila“, který bude podkladem pro vystavení řádného daňového

dokladu po ukončení díla za předpokladu úspěšného importu aktualizovaných dat do aplikace Správa

sídelní zeleně verze 1.2.0. objednatelem.

čl. IV.

Provádění předmětu smlouvy

1. Aktualizace dat pasportu zeleně bude prováděna dle skutečně zjištěného stavu typů a množství

vegetačních a technických prvků, na základě provedeného terénního šetření zhotovitelem, nepřesáhne

však celkovou cenu specifikovanou v příloze č. 1 — Cenová nabídka aktualizace pasportu zeleně SMO

2021.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou

zjevně neúčelné nebo objednatele poškozují.

3. Objednatel upozorní neodkladně zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkají plnění

předmětu smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny písemně.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací a zjistí-li, že zhotovitel provádí práce v rozporu

s předmětem smlouvy, je oprávněn provádění prací pozastavit a nedojde-li k nápravě, je oprávněn od

smlouvy po předchozím písemném upozornění odstoupit.

Zhotovitel se zavazuje provést práce svým jménem a na vlastní odpovědnost.

Objednatel je povinen zabezpečit poskytovateli přístup do objektů a prostor, které bude zhotovitel

potřebovat k provedení prací (např. vstupy do zahrad školských zařízení).

7. Zhotovitel je povinen se při provádění prací řídit pokyny objednatele tak, aby nebyl narušen provoz

v objektech a prostorách, které jsou místem plnění.

8. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2595 OZ.

9
9
‘

čl. V.

Místo plnění

1. Místem plnění jsou pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy na území městských obvodů

Poruba, Moravská Ostrava a Přívoz, Svinov, Martinov, Nová Ves, Lhotka, Slezská Ostrava, Radvanice

a Bartovice, Nová Bělá a Petřkovice vyobrazené v editační vrstvě programu Správa sídelní zeleně

verze 1.2.0. jako plošné, liniové a bodové prvky. Místem pro předání aktualizovaných souborů pro

nahrání do programu pasportu zeleně je sídlo objednatele, tj. Magistrát města Ostravy, odbor ochrany

životního prostředí, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava.

čl. VI.

Cena

1. Cena za provedené práce je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: 350 000,- Kč

DPH: 73 500,- Kč

Cena včetně DPH: 423 500,- Kč

3/8 ,,Aktualizace pasportu zeleně v roce 2021 “ OSTRAVA! ! !



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena pevná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Daň z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

4. Cena bez DPH zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady poskytovatele nutné k provedení

prací v rozsahu čl. II. této smlouvy.

5. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 — Cenová nabídka aktualizace pasportu zeleně SMO 2021.

6. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí

účinnosti změněné sazby DPH účtováno DPH v platné sazbě. O této skutečnosti není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

7. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné

pro řádně a úplné provedení díla.

8. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

čl. VII.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29

citovaného zákona obsahovat i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

(1) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) doba splatnosti faktury,

f) soupis provedených prací včetně předávacího protokolu podepsaný zástupcem objednatele,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jej ího podpisu a kontaktního telefonu,

h) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

i) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (tj. odbor ochrany životního prostředí).

5. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 dnů od jejího doručení objednateli, který provede

kontrolu formální, věcné a finanční správnosti předaných podkladů a potvrdí ji svým podpisem. Pro

placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody, aj.) si smluvní strany

sjednávají 10 denní dobu splatnosti.

6. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé účetní

jednotky. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn Generálního finančního ředitelství

k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/ 1992 Sb., o daních z příjmů,

ve znění pozděj ších předpisů, v aktuálním znění.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtována

cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli

k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu

vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá

doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

8. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní

prostřednictvím pošty nebo elektronicky ve formátu, který je v souladu s evropským standardem

elektronické faktury.

9. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

4/8 „Aktualizace pasportu zeleně v roce 2021 “ OSTRAVA! ! !



5/8

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený V tuzemsku.

10. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet

správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku

objednatele uhradit sjednanou cenu.

11. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl. VIII.

Náhrada újmy

1. Zhotovitel nahradí objednateli újmu V rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ.

2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

čl. IX.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Při realizaci předmětu smlouvy se zavazuje zhotovitel respektovat obecně závazné předpisy platné

V ČR a dodržování těchto předpisů od svých zaměstnanců vyžadovat a kontrolovat. Zvláštní důraz se

přitom klade na předpisy bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

2. Bude-li zhotovitelem požadována po objednateli jakákoliv součinnost v souvislosti s prováděním díla,

je povinen ji před započetím jakéhokoliv plnění z této smlouvy dostatečně a prokazatelně specifikovat.

3. Objednatel předá zhotoviteli do 5 dnů od nabytí účinnosti smlouvy prostřednictvím odboru ochrany

životního prostředí ve spolupráci s odborem projektů IT služeb a outsourcingu data v elektronické

podobě potřebná pro aktualizaci dat programu pasportu zeleně, konkrétně:

- soubory GML (Geography Markup Language) s vlastním obsahem pasportu zeleně pro každý městský

obvod, ve kterém jsou požadavky na aktualizaci dat,

- soubory XSD (XML Schema Definition) pro validaci předávaných GML souborů ,,schema_ss:.xsd“

a ,, schema_ssz_gml.xsd

- soubor s popisem zásad aktualizace dat „SSZ Ostrava — :asady aktualizace dat.d0cx

- soubor se všemi číselníky „SSZ Ostrava — číselníkyxlsx

- soubor CSV se seznamem všech evidovaných obvodů údržby (pro potřeby zajištění jedinečnosti čísel

u nově vznikajících obvodů údržby),

- soubor CSV se seznamem všech evidovaných základních ploch (pro potřeby zajištění jedinečnosti

čísel u nově vznikajících základních ploch).

4. Objednatel upozorní neodkladně zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkají plnění

předmětu smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny písemně.

5. Zhotovitel je povinen postupovat při zařizování záležitostí, plynoucích z této smlouvy, osobně

a s odbornou péčí.

6. Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat informace získané při plnění této smlouvy bez souhlasu

objednatele.

7. Objednatel převezme dílo včetně vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla po

jeho dokončení v termínu uvedeném v čl. III odst. 2 této smlouvy.

8. Zhotovitel odpovídá za vady, které mělo dílo V době předání, bez ohledu na skutečnost, zda dílo bylo

předáno s výhradami nebo bez výhrad. Pro vyloučení pochybnosti se sjednává, že převzetím díla není

dotčeno právo objednatele uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.

Smluvní strany se dále dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2618 OZ.

9. Zhotovitel určuje oprávněným zástupcem pro jednání s objednatelem ve věci závazkových vztahů touto

smlouvou založených vedoucího střediska údržby zeleně Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o..

„Aktualizace pasportu zeleně v roce 2021 “ OSTRAVA! ! !



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

10. Objednatel určuje oprávněným zástupcem pro jednání se zhotovitelem ve věci závazkových vztahů

touto smlouvou založených: pracovníka pro výkon samosprávy na úseku veřejné zeleně“

_, popř. zaměstnance určene'ho vedoucím odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města

Ostravy.

čl. X.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva objednatele z vadne'ho plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Zhotovitel poskytuje na provedene' dílo záruku V délce 12 měsíců.

3. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí celeho díla objednatelem. Zhotovitel započne

s odstraněním vady do 3 pracovnich dnů ode dne doručení písemne'ho oznámení ovadě, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak. Za vadu se považuje především odevzdání neúplných aktualizovaných

dat (souborů GML) na CD-ROM V návaznosti na vložene' změny v editační vrstvě pasportu zeleně,

případně odevzdání těchto dat v souborech nekompatibilních s datovou strukturou programu pasportu

zeleně či neumožňujících jejich úspěšný import do tohoto programu.

4. Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli v plné výši

uhradit.

5. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Ve sporných

případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

6. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu v rámci

záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku smlouvy.

čl. XI.

Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení s předáním díla.

2. V případě, že nebude objednatelem uhrazena faktura v době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má

právo také na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

5. V případě, že závazek provest dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanika nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

čl. XII.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 07041/RM1822/108 ze dne 29. června 2021.

2. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2, § 2591 OZ. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují

přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

6/8 ,,Aktualizace pasportu zeleně v roce 2021 “ OSTRAVA! ! !



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran.

4. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14denni výpovědní dobou, která začíná

běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

6. V případě zániku závazku před řádným splněním předmětu smlouvy uzavřou smluvní strany dohodu,

ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

7. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl V souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

8. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého ztákovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

9. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se

předmětu smlouvy.

10. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

11. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a

vzájemném vysvětlení jejího obsahu.

12. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami

platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

13. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

14. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

15. Smluvní strany berou na vědomí, že knábytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

16. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Příloha č. 1 smlouvy — Cenová nabídka aktualizace pasportu zeleně SMO 2021.

  

  

Za objednatele Za poskytovatele

Datum: 2. 7. 2021 Datum: 29. 6. 2021

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

Mgr. Kateřina Šebestová Ing. Vladimír Blahuta

náměstkyně primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

7/8 „Aktualizace pasportu zeleně v roce 2021“ OSTRAVA! ! !



8/8

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

Příloha č. 1

Věc: CENOVÁ NABÍDKA AKTUALIZACE PASPORTU ZELENĚ

SMO 2021

Vrámci aktualizace pasportu zeleně vroce 2021 budou zaktualizována data v těchto

městských obvodech (dle požadavků městských obvodů zanesených do editační vrstvy

pasportu zeleně ke dni 20. 5. 2021):

Radvanice a Bartovice:

Bodových prvků: 34

Liniové prvky: 4 (o společné délce 5773 m)

Plošné prvky: 43 (o společné výměře 55 868 m2)

Nová Bělá:

Bodové prvky: 6

Liniové prvky: 1 (o délce 63 m)

Plošné prvky: 40 (o společné výměře 15 311 m2)

Lhotka:

Bodových prvků: 9

Liniové prvky: 5 (o společné délce 317 m)

Plošné prvky: 13 (o společné výměře 134 463 m2)

Svinov:

Bodových prvků: 127

Liniové prvky: 1 o délce 34 m

Plošné prvky: 3 (o společné výměře 12 622 m2)

Nová Ves:

Bodových prvků: 41

Liniové prvkyz7 (o společné délce 816 m)

Plošné prvky: 8 (o společné výměře 9 334 m2)

Cenová nabídka

Slezská Ostrava:

Bodových prvků: 72

Liniové prvky: 6 (o společné délce 146 m)

Plošné prvky: 15 (o společné výměře 942 m2)

Moravská Ostrava a Přívoz:

Bodové prvky: 55

Liniové prvky: 4 (o společné délce 399 m)

Plošné prvky: 15 (o společné výměře 35 533 m2)

Poruba:

Bodových prvků: 122

Liniové prvky: 22 (o společné délce 472 m)

Plošné prvky: 47 (o společné výměře 15 851 m2)

Martinov:

Bodových prvků: 29

Liniové prvky: 0

Plošné prvky: 4 (o společné výměře 18 888 m2)

Petřkovice:

Bodových prvkůzo

Liniové prvky: 0

Plošné prvky: 3 (o společné výměře 23 225 m2)

 

Cena (Kč)
 

Předmět plnění Kč DPH (21%) Celkem Kč s DPH
 

  Pasport zeleně SMO 2021 350 000,00    73 500,00 423 500,00
 

Termin plnění:

nejpozději do 30.09.2021

„Aktualizace pasportu zeleně v roce 2021“ OSTRAVA!!!


